cum bursis et provisionibas debitis ant daplum expensaram a d. Benedicts
papa XIImo taxatarom infra triginta dies post insinaationem praesentis imme-
diate sequentes, quorum decern pro primo, decern pro secondo, reliqaos decern
pro tertio et peremptorio termino assignamus, effectual iter ad praedictam
Wiennense stadiam dirigatis prout ex saepedictis statntis tenemini; alioquio

praedictis triginta diebus tanqaam termino canonioae monitionis elapsis, vos
et quemlibet vestrum, qui se in praemissis negligentom reddiderit, ex nunc
prout ex tone et ex tunc prout ex nano a divinis suspendimus et snspensos
in his scriptis declaramus; in qua sospensione, si animo obdurate perstiteritis,

ant aliquis vestram perstiterit, per qoindeoim dies, immediate pfaediotos triginta

dies sequentes, quorum quinque pro primo, quinqae pro seoando, reliqaos vero
qainque pro tertio et peremptorio termino assignamus, vos omnes et singulos,

qui hujusmodi nostrae monitionis et mandati, imo verius totius ordinis ao
papalinm statutorum contemptores exstitorint, vel earn, qui eontemptor exstiterit,

ex tone prout ex nunc et ex nunc prout ex tone excommunicamus in Dei nomine
in his scriptis ac excommonioatom et ab omnibus in divinis et ex j . j . .

diligentim evitandam publice denantiamas, mandantes nihilominns auctoritate

qua super omnibus et singulis prioribus, subprioribas, bursariis, celerariifl,

officialibus et conventualibns monasteriorum praedictorum sab eisdem saspen*
sionis et excommunicatiouis poenis, quatenus abbates ad obediendum manditis-

nostris 8ecundam ordinis statata in mittendis scolaribns diligenter inducant,

requisiti etiam hujusmodi nostras processus fideliter insinueut. coatradiotoretf

post lapsnm ounctorum in hoc nostro processu contentontm in divinis et eX . » . . »:

abique devitent, donee aliud a nobis aut a domino cistercieasi habnerint in

maudatis, Cetorum praesentium bajalum et exbibitorUm haram . . . . . literafant'
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nbatrarttm! omnibua et singulis Chriati fidelibua, praeserfim . persenk ordinU
aioceriler in domino recomniendamoa, mandantea vobis dominia abbatibua ia
praemissis exprearie et specifice nominatis, quatenua eidem in viae et vitae

aeceaaitatibua. ac aalario congruenti prout ratio secundum locorum diatantiam
dictaverit, providere curetia; eertificantea noa et per eundem de ipaioa diligentia

et vestra bona voluntate in omnibus ante dictis sub poenia et oensaris auperiaa
falminatie. Absolutionem vero omnium et singulorum, qui ae in prae-
missia negligentea reddidernnt et ob id oenauraa incideriot, nobis vel domino
eiatercieoai reaerrantes et scriptis praeaentibus reaerramns. In qaornm omnium
et singuIOrum fidem, robnr et testimonium praeaentibus aigillnm nostrum abba-
tiale majus duximus appendendum. Datum in nostro monasterio sanotae orucis